



107	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Валуева О.А.  
19.07.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 воспитатель, ответственный по охране

труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Кузьмина А.Ю.  
19.07.2024 (дата)

воспитатель, председатель первичной профсоюзной организации

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Крайнева С.И.  
19.07.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4501 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)  
Борисов Артём Игоревич  
28.06.24 (дата)